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Protokół 

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

odbytego w dniu   26.09.2016  r. 

 

Komisja odbyła posiedzenie w składzie: Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych Aneta 

Nelke, członek komisji Czesława Grabowska, członek komisji Dariusz Dąbkowski, członek 

komisji Mariusz Ilnicki. Nieobecni: członek komisji Mariusz Walkowiak i członek komisji 

Jolanta Kisielewska -  lista obecności zał. Nr 1.  

W posiedzeniu udział wziął pracownik UG p. Martyna Roślak. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniższy porządek obrad posiedzenia do którego nie 

wniesiono uwag i wniosków: 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie  i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie protokołów z posiedzeń z dnia   27.06.2016 r. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek oświatowych 

publicznych prowadzonych przez inny  niż jednostka samorządu terytorialnego 

organ oraz tryby i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania  

otrzymanej dotacji – projekt nr 47/16. 

4. Wolne wnioski. 

5.  Zamknięcie posiedzenia.               

 

Ad. 2  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia z dnia 27.06.2016 r. 

Protokół z posiedzenia komisji z dnia 27.06.2016 r. został przyjęty w następujący sposób:za-

3, przeciw-0, wstrzymał się-1 w obecności 4 członków komisji. 

Na posiedzenie przybyła radna J. Kisielewska. Ilość radnych biorących udział – 5. 

 

Ad. 3 

Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek oświatowych 

publicznych prowadzonych przez inny  niż jednostka samorządu terytorialnego 

organ oraz tryby i zakresu przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania  

otrzymanej dotacji – projekt nr 47/16. 

Komisja zapoznała się z uzasadnieniem projektu uchwały: 

„Zgodnie z art. 80 pkt. 2 ustawy  z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ustalenie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji, podstawy obliczania dotacji, zakresu danych, jakie mają 

być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej dla publicznej placówki 

oświatowej jest zadaniem jednostki samorządu terytorialnego, dotującego tego rodzaju 

placówki. 

W związku z utworzeniem przedszkola publicznego przez organ inny niż jednostka 

samorządu terytorialnego na terenie Gminy Kobylanka i obowiązku przekazywania przez 

gminę dotacji dla   w/w placówki podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.” 

Radna A. Nelke – „Jaka to jest suma na każde dziecko?” 

M. Roslak – „Stawka będzie pobierana ze Stargardu jest to ok. 692,54 zł.” 

Radna A. Nelke poruszyła sprawę dotyczącą ilości dzieci i terminu otwarcia - jak będzie 

mniejsza ilość dzieci , czy koszty podwyższy. Przedszkole miało być od 1.09 a nie od 1.10.” 



2 

 

M. Roślak –„ Dotacja będzie dla ilości dzieci. Rozliczenie będzie miesięczne.” 

Radna Cz. Grabowska – „czy będą godziny tez odpłatne? Kto zawiera umowy, kto płaci?” 

M. Roślak – „Bezpłatne będzie tylko 5 godz. dziennie. Umowy zawiera dyrektor z fundacją, 

warunki będą zawarte w umowie. ” 

Radna A. Nelke – „Czy ma znaczenie ilość dzieci? W przypadku mniejszej ilości dzieci czy 

fundacja nie będzie się ubiegała o dopłatę?” 

M. Roślak –„Dotacja jest dla dziecka z terenu Gminy. Za każde dziecko z terenu innej gminy 

zwracamy się o zwrot dotacji.” 

Radny M. Ilnicki – „Czy ten stary punkt przedszkolny będzie istniał?” 

M. Roślak – „Nie będzie funkcjonował.” 

Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie w obecności 5 członków 

komisji. 

 

Ad. 4 

Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków brak. 

 

Ad. 5 

Zamknięcie posiedzenia.            

Po zrealizowaniu porządku obrad posiedzenie zostało zakończone. 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych 

                                                                                           Rady Gminy Kobylanka 

 

                                                                                                                        Aneta Nelke  

 

 

 

 


